18/05/2022 11:08 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E8F1A43F/03AGdBq25LZfscXw1dFvehHq68O3QVwTGEb3K7xg9o3wYRfJm6rxM5rCnJuOb7… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PP SRP N° 005/2021

PREGÃO PRESENCIAL - SRP N° 005/2021
O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, torna público o
resultado da licitação acima, cujo objeto é : CONTRATAÇÃO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA PARA ACOMPANHAMENTO DE
CONTRATOS DE REPASSES JUNTO À CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL; CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO
ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, JUNTO A
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL,
PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA NACIONAL –
PGFN, DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO; ELABORAÇÃO DAS
PRESTAÇÕES DE CONTAS DOS RECURSOS DOS
PROGRAMAS FEDERAIS PORTARIAS DO FNDE,
(PNAE, PNATE, PDDE); ACOMPANHAMENTOS DOS
CONVÊNIOS E ELABORAÇÃO DAS PRESTAÇÕES DE
CONTAS JUNTO AS SECRETARIAS DE ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE, que teve como vencedor:–
CENTRO DE AÇÃO COMUNITÁRIA DE ENTIDADES
ORGANIZACIONAIS CACEX – CNPJ: 02.398.628/0001-
12

São Miguel do Gostoso / RN, 05.04.2021.

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS
Pregoeiro Oficial

Publicado por:

Gercinaldo Farias dos Anjos
Código Identificador:E8F1A43F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/04/2021. Edição 2498
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/